
HALUATKO TYÖSKENNELLÄ 
 PARHAIDEN KANSSA?

TULE MEILLE TÖIHIN!

www.da-group.fi



DA-Group on voimakkaassa kasvussa oleva 
alansa huipputeknologiaa edustava yritys, joka 
suunnittelee ja valmistaa vaativia elektroniikan 
ratkaisuja ja tuotteita. Olemme innovatiivinen 
yritys, jossa työskentelee alansa parhaat osaajat.

Olemme lähes 30 vuodessa kasvaneet 
muutaman hengen insinööritoimistosta 
isojen kokonaisuuksien tuote- ja 
järjestelmätoimittajaksi.  

Palvelemme teollisuusyrityksiä sekä puolustus- 
ja avaruusteollisuuden organisaatioita. 
Meillä on valtavasti osaamista ja tarjoamme 
mielenkiintoisia uramahdollisuuksia!

Etsimme jatkuvasti työtehtäviimme uusia osaajia. 
Voit olla urasi alkuvaiheessa oleva tulevaisuuden 
tähti, tai jo kokeneempi konkari. Tärkeintä on 
oikea asenne ja motivaatio oppia uutta! Tutustu 
työtehtäviimme alle olevista kuvauksista.

Meillä pääset näkemään oman kätesi jäljen, oletpa sitten töissä 
valmistuksessa tai asiantuntijatehtävissä. Joissakin tehtävissä 

työskennellään myös tiiviisti asiakasrajapinnassa. Jos haluat haastaa 
itsesi ja kehittyä yhdessä DA:n huipputiimin kanssa, niin ota meihin 

yhteyttä ja lähetä hakemuksesi jo tänään: jobs@da-group.fi

LinkedIn

www.da-group.fi/rekry

Valmistuksessa
Päätoimipaikkamme on Forssassa, 
jossa sijaitsee modernit tuotanto-
tilamme. Tuotannossa pääset 
työskentelemään esimerkiksi elekt-
roniikka- ja laitevalmistuksessa tai 
tarkkuusmekaniikassa. Meillä on 
myös oma puhdastila korkeiden 
laatustandardien tuotteiden valmis-
tukseen.

Avaruusteollisuudessa
Olemme toimineet Euroopan 
avaruusjärjestön (ESA) ja globaalisti 
toimivien satelliittivalmistajien 
kanssa yhteistyössä usean vuosi-
kymmenen ajan. Avaruusteolli-
suudessa pääset työskentelemään 
uniikkien projektien parissa 
esimerkiksi RF-, elektroniikka- tai 
mekaniikkasuunnittelussa, laadun-
varmistustehtävissä tai projektin-
hallinnassa.

Testauksessa
Testausasiantuntijamme testaavat 
asiakkaiden elektroniikkalaitteet 
ja –järjestelmät tuotekehitys- ja 
tuotantovaiheessa. Työhön kuuluu 
muun muassa RF- ja elektroniikka-
laitteiden ja -järjestelmien toimin-
nalliset, sähköiset, mekaaniset, 
ympäristö- ja olosuhdetestaukset 
testauslabrassamme. 

Teollisuudessa
Toimimme teollisuuden ja julkisen 
liikenteen organisaatioiden pitkäai-
kaisena tuote- ja järjestelmäkump-
panina. Valmistamme muun muassa 
asiakkaidemme infojärjestelmiä, 
turvateknologioita, näyttöratkaisuja 
ja ohjelmistoja. Meidän huippu-
osaajamme työskentelevät niin 
tuotekehityksessä, suunnittelussa, 
projektinhallinnassa, myynnissä 
kuin huollossakin.

Puolustusteollisuudessa
Olemme niin kotimaisen kuin 
kansainvälisenkin puolustuste-
ollisuuden ja puolustusvoimien 
luotettu kumppani. Erittäin 
turvallisuuskriittisellä alalla pääset 
työskentelemään ainutlaatuisten 
tuotekehityksen, suunnittelun, 
ohjelmistokehityksen, projektinhal-
linnan tai vaikkapa signaalinkäsitte-
lyn tai turvallisuusasioiden parissa.

Hallinto, talous, ICT, HR,  
markkinointi ja viestintä
Osaaminen omissa käsissämme 
-ideologia näkyy monipuolisessa 
tehtäväkirjossa niin hallintoassis-
tentin, talouspäällikön, HR-koor-
dinaattorin, markkinointipäällikön 
kuin ICT-asiantuntijankin työssä. 
Näissä tehtävissä pääset autta-
maan koko talomme henkilöstöä 
erilaisissa asiantuntijatehtävissä.

YouTube


